
PEKASS a.s.
Přátelství 987
104 00 Praha 10 - Uhříněves
tel.: +420 272 705 789
mob.: +420 777 730 858
e-mail: jaroslav.mai@pekass.eu
www.pekass.eu

20
74

/8
4.

2

3291/130.3

752/29.6 1563/61.5 976/39.2

22
05

/8
6.

8

17
50

*/
68

.9
*

Tyto hodnoty byly měřeny při použití pneumatik rozměru 260/70 R16 vzadu a 300/70 R16 vpředu.   
                                  * Výška při sedícím řidiči střední postavy (175 cm)

 
Podvozek

Motor

Převodovka

Vývodový hřídel 

Profi l koncovky:
Spojka převodovky
Odpoj. pohonu kol před. nápr.
Hydraulické zdvihací zařízení
Zdvihací nosnost (kg):
Provozní tlak (MPa / bar):
Řízení
Brzdy 

Plošina řidiče
Pneumatiky

Rozměry
Vnější šířka min. (mm)
Světlá výška (mm)
Standardní výbava

Výbava na přání

HR 6500 
Integrální kyvný rám ACTIO™ ● Řízená přední náprava ● systém otočného řízení 
RGS™ ● Pohon všech kol 4 x 4 ● Přední a zadní kola rozdílného průměru                          
Vznětový (diesel) s nepřímým vstřikováním paliva, s protiběžným vyvažováním 
hmoty ● Splňuje emisní předpis: Stupeň 3A ● Počet válců: 4 turbo ● Zdvihový 
objem válců (cm3): 2 216 ● Výkon (kW / k) (97/68/CE):  41,5 /57 ● Počet otáček: 
2 600 ● Max. točivý moment (Nm / ot): 185 / 1 800 ● Chlazení: Kapalinou ● 
Objem palivové nádrže (l): 50
Hydrostatická – plynulá změna rychlosti v obou směrech jízdy od 0 do 30 km/h 
s mechanickou 4-stupňovou řadicí převodovkou ● Možnost nastavení konstantní 
rychlosti jízdy pomocí systému „Speed-fi x“ 
Zadní vývodový hřídel, nezávislý, 540/540E ot/min ●  Elektrohydraulická 
stupňovitá spojka, synchronizovaná se všemi převodovými stupni
1 a 3/8“ s 6ti drážkami; lehké připojování
Hydraulicky ovládaná
Vpředu, elektrohydraulicky ovládané
3-bodový závěs a regulace rychlosti spouštění  
 2 100
16,0 / 160
Hydraulicky ovládané se systémem „Load Sensing“ –  dva dvojčinné hydraulické válce   
Provoz. brzdy na všech kolech, hydr. ovládané, kotouč. brzdy v olejové lázni ● 
vzadu hydr. ovládané směrové brdy ● ruční zajišť. brzda přes řemen u převodovky
Uložena na tlumicích prvcích - silentblocích
Vpředu 260/70 R16    31x15.50-15    29x12,50-15 Garden 
Vzadu 300/70 R20      450x55-17      36x13.50-15 Garden

1 400                     1 670                 1 565 
245                       235                    230
● Otočné pracoviště řidiče ● Elektrohydraulicky ovládaný uzávěr zadního diferenciálu 
nebo u obou náprav ● Hydraulická souprava se dvěma oddělenými čerpadly ● 
Nastavitelný volant do sklonu a výšky ●  Táhla zdvihacího zařízení se zástrčnými 
spojkami ● Odpružené a seřiditelné sedadlo řidiče ● Bezpečnostní pásy ● Přední 
bezpečnostní oblouk sklopný dolů ● Hydraulická soustava vzadu se dvěma pákami 
● Zadní tažný hák, výškově seřiditelný ● Přední tažný hák ● Digitální multifunkční 
přístrojová deska – počítač provozních hodin a otáček vývodového hřídele  
Kabina typu „Star Light“ se soupravou topení, tlumení hluku a klimatizace 
● Zdvihací zařízení s polohovou a silovou regulací ● Zdvihací zařízení a 
hydraulické zástrčné spojky s elektrohydraulickým joystickem ON/OFF, s dvěma 
rychlostmi ● Tříbodové zdvihací zařízení se svislými táhly ● Zadní vývodový 
hřídel, 540 / 1 000 ot/min ● Táhla zdvihacího zařízení nastavitelná, se zástrčnými 
spojkami ● Pneumaticky odpružené sedadlo, pneumaticky seřiditelné ● Tažný 
hák typu Slider ● Ocelolitinové příruby zadních kol průměru 20“

prodejce:

Všechna vyobrazení a popisy v tomto katalogu jsou pouze informativní, nejsou platná pro všechny modely a výbavy a mohou se měnit v čase.

6500



Groundcare

: Hydrostatický, reverzní
HR je nový traktor Antonio Carraro s hydrostatickým pohonem, 
s otočným pracovištěm řidiče, který nabízí mimořádné výkony 
a velkou všestrannost.

Hydrostatická převodovka dovoluje jedinečnou 
manévrovatelnost stroje při rychlé jízdě směrem vpřed 
i vzad. Reverzační páka umožňuje rychlou a snadnou 
změnu směru stroje. Zařízení Speed-fix činí tento 
stroj opravdovým specialistou pro práce, u kterých je 
vyžadována konstantní rychlost jízdy.

Systém RGS™ umožňuje obrátit směr jízdy během 
několika málo okamžiků, aby se zvětšilo využití traktoru, 
při nezměněné, perfektní ergonomii.

Na přání může být stroj HR vybaven elektrohydraulickým 
joystickem ON/OFF, který má 2 rychlosti. Tím se dále 
zvýší už tak mimořádné schopnosti a provozní komfort 
ovládání stroje.

Zdvihací zařízení, konstruované novou geometrií 
má nezávislé hydraulické válce. Konfigurace traktoru 
s většími zadními koly zaručuje jeho vynikající adhezi 
k půdě a výhodně zmenšuje poloměr otáčení. 

Traktor HR může být vybaven bezpečnostním obloukem 
(standardně) nebo nástavbou kabiny typu „Star Light“ 
s vytápěním, tlumením hluku a klimatizací (na přání).


